T Alietas. hanc. l. inducit gra. ad. pbandum qd pter supradicta sunt quedam que prescribi non pnt ne fiat ecclie piudicium. h. et est ista lex. C. ne rei do. uel templo. t. l. ii. dñici. i. fisci. templorum. templum dicitur a contemplatione cuius nomen. p quibusq magnis locis antiqui dicebat et templum dicta quasi ampla tecta. et no. qd templi. iii. partes sunt. antica ad ortum. postica ad occum. sinistra ad septentrionem. dextera ad meridiem. **D**rum' mors tabernaculi condidit domino. deinde Salomō templum fm pa. et de hoc etiam dicam. i. e. q. vii. et hoc diximus contra leges. quia contra leges fuit facta alienatio. b. officie. t. obstante. C. in. gl. non dicit ibi. tempore. adde ut statim sequitur. in auf. quas actiones. sed h. no esset verum. ut seq fm io. de f. sed lau. et ac. tenent qd h. dicunt. C. in. e. glo. in. fi. p. isto ultimo dicto facit quod no. ex de his que si. a prela. c. ii. et videoas quod no. xvi. di. bene qdem. in. gl. na si quis emit. et. C. De pscriptoribus. h. icipit. ix. ps. qñmis in qd dicit qd pscriptio ptra eccliam non currat nisi. xl. an. io. def.

Q Uas actiones alias. i. si alius competant ut perso nis priuatis iof. usucapione. usucapio trienio clauditur. et no nisi bona fide et iusto titulo et sine vicio rei lau. et h. usucapio in rebus ecclasticis mobilibus trienio currat iof. C. in. glo. i. ibi. minores. adde ut extra de in intercessi. c. i. t. c. auditus. C. in. e. gl. in. fi. adde istorum sententiā

sequitur iof. et h. p. listam quas actiones. put no. in summa de prescrip. s. queritur de prescrip. z. c. Sed sola h. unius ei qd habetur. s. e. s. potest etiam ubi no. in gl. post hoc z. c. et h. incipit. x. pars in qua probat q contra ro. eccl. et non currit p scriptio nisi centenaria. io. de san. a qua. v.

Domo. venerande. iii. q. iii. c. ul. eius. s. romane ec desie. Sed que ecclia dicit h. romana ec. dicunt q dam q lateran. ergo res ecclie illius et generaliter omnis que ad dispositionem apostolice pertinent nullo modo habent h. privilegeum. ut satis patet ex de prescrip. ad audienciam. ubi satis colligitur q dici debeat in hoc casu ro. ec. sed non possessiones ecclie beat Petri. et tamen ubiqz patrimonium pape et ecclie romane dicitur patrimoniz beat Petri h. bu. C in. i. gl. ibi. privilegeis. adde h. sonat hec glo. angustaf i. praedicatur. et tunc. quia sancta ro. ec. est cui z. q suscepit. privilegeia. in firma petri z. s. in illis temporibus angustatur. s. in suis z. ut hic dicit io. fm. lau. sed planior est littera. angustantur. s. in suis z. et tunc est in littera sancte romane ecclie. z. s. p. privilegia. z. Q. iii.